
Údlice - Krásný Dvůr, dorost 5:0 (3:0)

Napsal uživatel Roman Veselý
Neděle, 04 Září 2011 07:58 - Aktualizováno Pondělí, 12 Září 2011 20:26

Branky: Hofbauer 2x, Deák 2x, Kučera
Rozhodčí: Moder
diváků: 32

  

SESTAVA: Červenka - Šlapák - Deák - Chloupek - Klíma /33.Kramarski/ - Havel - Kostka -
Veselý - Brůha - Hofbauer /75.Holl/ - Kučera /68.Tomešek/      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Do Údlic nás přijel pověřit další neznámý soupeř a sice borci z Krásného
Dvoru.Hoši se do soupeře zakousli a hned ve 4.min Hofbauer pálí z otočky vedle brány.Poté se
hraje fotbal z jedné strany na druhou,soupeř hrozí pouze rychlými brejky,které likviduje obrana
vedená Jirkou Deákem ,nebo je likviduje golman Červenka.Ve 33.min má potíže ze stehenním
svalem Klíma a tak do obrany střídá Roman Kramarski.Po střídání se dostáváme do útoku a po
serii okopávání útočícího Hofbauera a ponechané výhodě tento hráč střílí z vápna a otevírá
skore 1:0.Ve 38.min z 20m střílí domácí Kučera a s pomocí tečí se balon ocitá v síti hostí
2:0.Hosté jsou teď pod tlakem domácích a po rozehrání rohu se nedaří hostím vykopnout balon
z vlastního vápna a balon se ocitá 1 m od brankové čáry a zadovkou ho do branky uklízí
Hofbauer a tak v 41min upravuje na 3:0.Ještě před poločasem dostává domácí Hofbauer ŽK za
faul.Druhý poločas jsme začali hezkou akcí a sice ve 47 min Hofbauer krásně centruje do
vápna kde na balon naskakuje Kučera,ale hlavičkuje vedle.V 69min střídající Tomešek se
dostává do šance a po minutě pobytu na hřišti je faulován ve vápně a je nařízena penalta.Na
penaltu jde Deák a ten uklízí balon do pravé šibenice 4:0.Běží 74 min a opět Tomešek se žene
do vápna a je opět faulován a sudí Moder bez rozmýšlení nařizuje opět penaltu na kterou jde
opět Deák a pro změnu uklízí balon do prava k tyči a je to 5:0.Ze strany hostí se na rozhodčího
žene samá kritika a projevuje se to i na hřišti.Po určitých připomínkách dostává ŽK i domácí
Brůha za keci.Zápas se dohrává za neustálých připomínek z lavičky hostí a po odpískání konce
zápasu před kabinama je slovně uražen sudí Moder a ten uděluje ještě ČK hostujícímu
hráči.Hlavní je že sokolíci získali další 3 body do tabulky.

 1 / 1


